PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA UFMG
EDITAL Nº 001/2017 - SELEÇÃO DE BOLSAS - MESTRADO E DOUTORADO

________________________1 de 1________________________
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Av. João Pinheiro, 100 - 11º andar - Centro - Belo Horizonte - MG – Brasil - 30130-180
Fone: (31) 3409.8635 ou (31) 3409.8636 - E-mail: pos@direito.ufmg.br – http://www.pos.direito.ufmg

FACULDADE DE DIREITO  UFMG

JULGAMENTO DOS RECURSOS EM FACE DO RESULTADO FINAL

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS

GERAIS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo do julgamento dos recursos formulados

contra o resultado final do Edital nº 001/2017 - Seleção de Bolsas - Mestrado e Doutorado:

Recurso de Ana Suelen Tossige Gomes, Doutorado, INDEFERIDO.

Recurso de Lorena Martoni de Freitas, Doutorado, INDEFERIDO.

Recurso de Lucas Parreira Álvares, Mestrado, INDEFERIDO.

Recurso de Franklin Vinicius Marques Dutra, Mestrado, INDEFERIDO.

Recurso de Emetério Silva de Oliveira Neto, Doutorado, DEFERIDO.

Recurso de Fernanda Valle Versiani, Doutorado, DEFERIDO.

Recurso de Lucas Nasser Marques de Souza, Mestrado, DEFERIDO.

Recurso de Lorena Fonseca Silva, Mestrado, DEFERIDO.

Recurso de Rafaella Rodrigues Malta, Mestrado, DEFERIDO.

Belo Horizonte, 31 de março de 2017

Pofa. Dra. Karine Salgado

Prof. Dr. Ricardo Henrique Carvalho Salgado

Profa. Dra. Mônica Sette Lopes

Prof. Dr. Marcelo Andrade Féres

Prfa. Dra. Maria Rosária Barbato

Maíra Cristina Correa Fernandes (representante discente)